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2022 / 2023Curso Académico:

Pág.:  1 / 1

Listado de Admisión Definitivo

Alumnos no admitidos Vía de acceso B. Periodo Ordinario Fase 2(Orden Alfabético)

D.A.T. :

Centro Ajudicado:

Ciclo Adjudicado:

Madrid-Sur

(AFDS01) 1º de C.F.G.S. (Acondicionamiento físico) (Pres.) Diurno 

28069844 JIMENA MENENDEZ PIDAL

Nombre DNINº Sol.
Año

Term.
Est
C.M.

Nota Total Resv.

PUNTOS BAREMO
Ciclo
FPGM BilNº Opc.

Araujo Diaz, Joel Gustavo

Barba Arroyo, Adrián

Benavente García, Ángel

Corral Torres, Sara

Fernández Domínguez, 
Víctor

García Giraldo, Zahira

Gómez Arroyo, Alejandro

González Aparicio, Iván

Hernández Hidalgo, David

Jurado Rodríguez, Daniel

Moreno López, Eduardo

Ortega Gómez, Sheila

Reina Rodríguez, Alberto

Tena Hernández, Raul

Villaverde Iniesta, Nerea

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

392

94

304

509

577

454

158

*****

504

467

447

528

341

427

*****

 8,0

 8,0

 6,0

 8,0

 6,0

 8,0

 8,0

 8,0

 6,0

 6,0

 8,0

 6,0

 8,0

 6,0

 6,0

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 2,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 16,0

 26,0

 24,0

 26,0

 24,0

 26,0

 26,0

 26,0

 24,0

 24,0

 26,0

 24,0

 26,0

 24,0

 24,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

1

3

1

1

1

4

6

2

3

1

1

2

2

1

2

En Fuenlabrada, a 28 de Julio de 2022

Fdo.: Velasco Sanz, Javier

Vº Bº El Director


